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Dubnica nad Véhom 01.10.2017
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(169) 60m - Pripravka dievcata :: Rozbeh 6

o Ul W N R H

Meno

BARANKOVA Tamara
RZONCOVA Anna
KONICKOVA Lucia
SAVLOVA Sophia Ela
KOCIFAJOVA Maria
MIKUSOVA Michaela

+1,0m/s

Nar.

2006
2006
2006
2008
2006
2009

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Olympia Povazska Bystrica
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
Sportovy klub policie Zilina

AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
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Vykon
9,75
10,25
10,34
10,57
11,08
12,13
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